Detalhar Pagamento

De acordo com o Manual de Ordem Bancaria da Secretaria do Tesouro Nacional (STN), os valores repassados seréo creditados em no maximo dois dias Uteis ap6s a data
de emisséo da Ordem Bancaria para correntistas do Banco do Brasil. Para os demais bancos o prazo é de no maximo trés dias uteis.

Ano
2020

Entidade

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOSE DA

LAJE

Municipio
SAO JOSE DA LAJE

Ano Censo
2021

Secretario(a)

SIOPS Indisponivel.

Comp.

IParcela N° OB

MAI de 2020 816113

JUN de 2020 816091
Unica em 821900

2020
JUL de 2020 827121
AGO de 2020 828317

Data OB

17/07/2020

17/07/2020

05/08/2020

18/09/2020

25/09/2020

Tipo

Repasse

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

Banco

OB

001

001

001

001

001

Tipo de consulta

Fundo a Fundo

CPF/CNPJ
11.538.959/0001-00

Acao

ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAUDE -
NACIONAL (CREDITO EXTRAORDINARIO)

Codigo IBGE
270830

Prefeito(a)
SIOPS Indisponivel.

Presidente Conselho
SIOPS INDISPONIVEL.

Agéncia Valor Valor Valor
OB Conta OB Total Desconto
011371 0000254851 60.000,00 0,00
011371 0000254851 60.000,00 0,00
011371 0000254851 79.626,00 0,00
011371 0000254851 60.000,00 0,00
011371 0000254851 60.000,00 0,00

Total 469.626,00 0,00

Liquido

Acao
ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAUDE -
NACIONAL (CREDITO EXTRAORDINARIO)

Grupo
CORONAVIRUS (COVID-19)

Acao Detalhada
CORONAVIRUS (COVID-19)

UF
AL

Populacao
24.064 habitantes

Data Inicial Gestao

N° N°

Motivo Processo Proposta Portaria

60.000,00 25000.100900/2020- 1579
39

60.000,00 25000.100901/2020- 1579
83

79.626,00 25000.10271859/2020- 1857

60.000,00 25000.119502/2020- 1579
96

60.000,00 25000.128531/2020- 1579

49

469.626,00

/



Comp.

IParcela

JUL de 2020

SET de 2020

SET de 2020

N° OB

828834

833256

833283

Data OB

29/09/2020

18/11/2020

18/11/2020

Tipo

Repasse

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

Banco

oB

001

001

001

Agéncia

oB

011371

011371

011371

Conta OB

0000254851

0000254851

0000254851

Total

Valor

Total

60.000,00

30.000,00

60.000,00

469.626,00

Valor

Desconto

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor

Liquido

60.000,00

30.000,00

60.000,00

469.626,00

Motivo

N°
Processo Proposta

25000.130675/2020-
65

25000.146462/2020-
55

25000.143991/2020-
05

N°

Portaria

1797

430

1579



